
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«18» декабря 2015 года                                                                №90 
 
 

«Об отмене решения Районного Собрания  
МР «Тарусский район» от 25.04.2014 №13» 

 
 
 
Руководствуясь Законом Калужской области от 27.12.2006 №276-ОЗ "О Реестре 

муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и 
отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные 
должности в Калужской области", решением Районного Собрания МР «Тарусский район» 
от 25.04.2014 №11 «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетной комиссии 
муниципального образования «Тарусский район» в новой редакции», учитывая 
экспертное заключение Правового управления Администрации Губернатора Калужской 
области от 20.07.2015 № 1264-Ч-22/2015,  

 
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Отменить решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 25.04.2014 

№13 «О внесении изменения в решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 
17.10.2013 №59». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования в районной газете "Октябрь" и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации МР "Тарусский район" в сети Интернет. 

 
 

 
 
 
Глава муниципального образования 
           «Тарусский район»                                     С.Ю. Манапова 

 
 

 


